АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
 Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                08.06.2021  № 47
 О внесении изменений  в постановление №32 от 08.06.2021
Об определении Перечня мест (объектов) для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

      В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уголовно-процессуальным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 08.06.2021 Об определении Перечня мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области согласно Приложению 1.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино в сети Интернет.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                Глава поселения                                                   Е.В.Юсупова

[bookmark: _GoBack]